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Za11lcznik Nr 1 do Uchwaly Rady Gminy Nr XI. .2015 z dnia 06.07.2015r. 
Dochody wlw klasyfikacji budzetowej 

Dzial Rozdzial Paragrat 

600 

60014 

6620 

700 

70005 

0470 

Trese 

Transport I ",cznoSt 

Drogi publiczne powiatowe 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestyqe I zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porolumieri (um6w) mi~dzy jednostkami 
samorz'ldu terytorialnego 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodar1<.a gruntami i nieruchomo~ciami 

Wptywy z aplat za trwaty zarz~d , uiytkowanie , s~ui.eb noS¢ I uzytkowanie 
wieczyste nieruchornosci 

Razem: 

przed zmian'l 

22 208,00 

Zmiana 

200000,00 

Po zmianie 
..n .•_ u ••• 

222208,00 

22208.00 20? 000,00 222208,00 

0,00 200000,00 200000,00 

609098,00 -15580,00 
. 

593518,00 

606 743,00 - 15580,00 591 163,00 

15580,00 · 15 580,00 0,00 

26955653.451 184 420,001 27140073.451 

Strona 1 
BeSTia 


